

Změnový list č.1:

Název akce: „Rozšíření systému odděleného sběru odpadů v Táboře – Podzemní kontejnery – Nám. Mikuláše z Husi, U nádraží“

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00693/2018 / 201819

Projektant: xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx

Stavební objekt/část stavby: 001 – Zemní práce

Technický popis změny stavby: Zemní práce v podzemních prostorách vzniklé archeologickým průzkumem.

Dopad na cenu:	vícepráce:	+202.609,75,- Kč bez DPH
	ZL celkem:	+202.609,75,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: termín prodloužen do 30.6.2019

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): 23.11.2018

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 23.11.2018

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 28.11.2018

Člen RM:
xxxxxxxxxxxxxxxx (datum, podpis): 28.11.2018

KRYCÍ LIST VÍCEPRACÍ

Stavba:

Rozšíření systému odděleného sběru odpadů v Táboře - Podzemní kontejnery - Nám. Mikuláše z Husi, U nádraží

Objekt:

001 - Stavební část

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel:

Město Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

IČ: 28143213

DIČ: CZ28143213

Projektant:

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH

202 609,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 609,75	21,00%	42 548,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 157,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření systému odděleného sběru odpadů v Táboře - Podzemní kontejnery - Nám. Mikuláše z Husi, U nádraží

Objekt:

001 - Stavební část

Místo: Tábor

Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: 0

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	202 609,75
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	202 609,75
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	202 609,75
-----------------	------------

2 - Zakládání	
---------------	--

5 - Komunikace	
----------------	--

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
--	--

997 - Přesun sutě	
-------------------	--

998 - Přesun hmot	
-------------------	--

PSV - Práce a dodávky PSV	
---------------------------	--

772 - Podlahy z kamene	
------------------------	--

M - Práce a dodávky M	
-----------------------	--

33-M.1 - Podzemní kontejnery	
------------------------------	--

OST - Ostatní	
---------------	--

001 - Příprava stavby, ostatní	
--------------------------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření systému odděleného sběru odpadů v Táboře - Podzemní kontejnery - Nám. Mikuláše z Husi, U nádraží

Objekt:

001 - Stavební část

Místo: Tábor

Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: 0

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							202 609,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				202 609,75	
D	1		Zemní práce				202 609,75	
1	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	83,685	1 510,00	126 364,35	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3					
	VV		ruční výkopy v podzemních prostorách					
	VV				12,500			
	VV				12,500			
	VV				12,500			
	VV				2,435			
	VV				43,750			
	VV		Součet		83,685			
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	83,685	130,00	10 879,05	CS ÚRS 2014 02
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV							
	VV		pol. 132201401		83,685			
	VV		Součet		83,685			
4	K	161101602	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m3	83,685	438,00	36 654,03	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 z hloubky přes 2 do 4 m					
	VV							
	VV				83,685			
25	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,685	100,00	8 368,50	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV				83,685			
	VV		Součet		83,685			
26	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	836,850	10,00	8 368,50	CS ÚRS 2014 02
	PP		vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších 1 započatých 1000 m					
	VV		odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		příplatek za dalších 10 km					
	VV				836,850			
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,685	15,10	1 263,64	CS ÚRS 2014 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV				83,685			
	VV		Součet		83,685			
29	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	133,896	80,00	10 711,68	CS ÚRS 2014 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		koef 1,6		133,896			